
9 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนชั้นมัธยมศึกษาปที่  1/1  หอง 401  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูทีป่รกึษา ครูโกศล  อิสรานนทกุล,ครูนํ้าทิพย  พรพัฒนานิคม,ครูรัตนาภรณ  มามีใย  (ผูดแูล) 

 

 

              เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 

ง 21102 

ครูสายสุนีย 

งานประดิษฐ 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ศูนยไทย 

พัก
กล

าง
วัน

 

ค 21102 

ครูสายสมร 

ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

113 

ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 401 

ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

อ 21102 

ครูไมตรี 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

ศูนยรวม 4 

IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

113 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ค 21102 

ครูสายสมร 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 
ค 21102 

ครูสายสมร 

อ 21102 

ครูไมตรี 

ว 21102 

ครูปทมาภรณ 

ว.6 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 
ชุมนุม 

ง 21102 

ครูสายสุนีย 

งานประดิษฐ 

 

 

พฤหัสบด ี

 

Home  Room 
ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

แนะแนว 

ครูนํ้าทิพย 

ศ 21102 

ครูสุรศักดิ์ 

ศิลปะ 3 

อ 21102 

ครูไมตรี 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ส 21104 

ครูนัทกาญจน 
 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ว 21102 

ครูปทมาภรณ 

ว.6 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

ง 20235 

ครูพรรณ ี

สนทนา E 

ครู Damien 
 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 

 



 

 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศกึษาปที่ 1/2  หอง  402  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูที่ปรกึษา  ครูวัฒนา  จินตนากูล  ,  ครูพรรณมณฑ  นิลนฤนาท  (ผูดแูล) 

 

 

              เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 
IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

พัก
กล

าง
วัน

 

ส 21104 

ครูนัทกาญจน 

ว 21102 

ครูลัดดาวัลย 

ว.4 

ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 402 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

สนทนา E 

ครู Damien 

ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

อ 21102 

ครูวราภรณ 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 
ค 21102 

ครูวัฒนา 

ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

ง 30235 

ครูพรรณ ี

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ศูนยไทย 

ชุมนุม 
ง 21102 

ครูขนบภรณ 

 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 
ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

ศูนยรวม 4 

อ 21102 

ครูวราภรณ 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ศ 21102 

ครูสุรศักดิ์ 

ศิลปะ 3 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 
ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ว 21102 

ครูลัดดาวัลย 

ว.5 

IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

113 

อ 21102 

ครูวราภรณ 

ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

ง 21102 

ครูขนบภรณ 
 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศกึษาปที่  1/3  หอง 404  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูทีป่รกึษา  ครูอญัชุลี  ศรีพุทธางกูร  ,  ครูประสิทธ์ิ  เดนพัฒนพิทกัษ  (ผูดูแล) 

 

 

              

เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 
ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ศูนยไทย 

IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

113 

พัก
กล

าง
วัน

 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

ค 21102 

ครูสายสมร 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

325 

ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 404 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

ง 21102 

ครูสายสุนีย 

งานประดิษฐ 

ส 21104 

ครูวรวุฒิ 

407 

ว 21102 

ครูอัญชุลี 

ว.8 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ว 21102 

ครูอัญชุลี 

ว.4 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

407 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ชุมนุม 
IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

 

 

พฤหัสบด ี

 

Home  Room 

ศ 21102 

ครูสุรศักดิ์ 

ศิลปะ 2 

ค 21102 

ครูสายสมร 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

ส 21103 

ครูรัตนาภรณ 

สนทนา E 

ครู Damien 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 
ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

ง 21102 

ครูสายสุนีย 

งานประดิษฐ 

แนะแนว 

ครูนํ้าทิพย 

ง 30235 

ครูพรรณ ี

ค 21102 

ครูสายสมร 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่ 1/4  หอง  405  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูทีป่รกึษา  ครลัูดดาวลัย  พชิญเลิศชาญ  ,  ครูวรวุฒิ  อาจเดช  (ผูดูแล) 

 

 

              

เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 
ค 21102 

ครูวัฒนา 

ง 21102 

ครูขนบภรณ 

งานประดิษฐ 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

พัก
กล

าง
วัน

 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

113 

สนทนา E 

ครู Damien 
ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 405 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

ว 21102 

ครูลัดดาวัลย 

ว.5 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ว 21102 

ครูลัดดาวัลย 

ว.5 

ส 21104 

ครูนัทกาญจน 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

ศ 21102 

ครูสุรศักดิ์ 

ศิลปะ 3 

ชุมนุม 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

407 

 

 

พฤหัสบด ี

 

Home  Room 

IS 21202 

ครูพรรณมณฑ 

113 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

ศูนยรวม 4 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

ง 30235 

ครูพรรณ ี

ง 21102 

ครูขนบภรณ 

งานประดิษฐ 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

ศูนยไทย 

 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศกึษาปที่  1/5  หอง 406  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูทีป่รึกษา  ครจูันทรเพ็ญ  มณีนาค  ,  ครูศิริลักษณ  ปนทุพันธ  (ผูดูแล) 

 

 

              

เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 
ง 20235 

ครูพรรณ ี

สนทนา E 

ครู Damien 

ว 21102 

ครูสุภัสดา 

ว.8 

พัก
กล

าง
วัน

 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

ส 21104 

ครูวรวุฒิ 

ส 21103 

ครูศิริลักษณ 

407 

ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 406 

ส 21103 

ครูศิริลักษณ 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

ศูนยรวม 4 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

อ 21102 

ครูไมตรี 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

ค 20201 

ครูทรงเกียรติ 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ง 21102 

ครูสายสุนีย 

งานประดิษฐ 

ค 21102 

ครูสายสมร 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

แนะแนว 

ครูนํ้าทิพย 
ชุมนุม 

อ 21102 

ครูไมตรี 

 

 

พฤหัสบด ี

 

Home  Room 
IS 21202 

ครูกัญญนก 

ง 21102 

ครูสายสุนีย 

งานประดิษฐ 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ส 21103 

ครูศิริลักษณ 

ค 20201 

ครูทรงเกียรติ 

ค 21102 

ครูสายสมร 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ว 21102 

ครูสุภัสดา 

ว.4 

ค 21102 

ครูสายสมร 

ศ 21102 

ครูสุรศักดิ์ 

ศิลปะ 3 

ท 21102 

ครูจันทรเพ็ญ 

อ 21102 

ครูไมตรี 

 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  1/6  หอง 410  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูที่ปรึกษา  ครูชลธิชา  สุขพลอย  ,  ครูกัญญนก  นรรัตตกุล  ,  ครูวรางคณา  บัตรแกว  (ผูดูแล) 

 

 

              

เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

ศูนยรวม 4 

อ 21102 

ครูไมตรี 

สนทนา E 

ครู Damien 

พัก
กล

าง
วัน

 

ง 21101 

ครูประสิทธ์ิ 

Com 1 

ท 21102 

ครูชลธิชา 
ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 410 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

ส 21104 

ครูวรวุฒิ 

ว 21102 

ครูสุภัสดา 

ว.1 

ส 21103 

ครูเสาวนีย 

อ 21102 

ครูไมตรี 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

113 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

407 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

ส 21103 

ครูเสาวนีย 

จริยะ 

ชุมนุม 

ศ 21102 

ครูสุรศักดิ์ 

ศิลปะ 3 

 

 

พฤหัสบด ี

 

Home  Room 
ค 21102 

ครูวัฒนา 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

อ 21102 

ครูไมตรี 

ส 21103 

ครูเสาวนีย 

407 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ง 20235 

ครูพรรณ ี

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

ว 21102 

ครูสุภัสดา 

ว.6 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศกึษาปที่  1/7  หอง 411  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูทีป่รกึษา  ครสูายสมร  สุขะจิระ,ครูพรรณี  อนรตัน,ครูธีระวัฒน  จานแบน  (ผูดแูล) 

 

 

              

เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

    10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 
อ 21102 

ครูไมตรี 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

407 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

พัก
กล

าง
วัน

 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

แนะแนว 

ครูนํ้าทิพย 
ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 411 

ค 21102 

ครูสายสมร 

ส 21104 

ครูนัทกาญจน 

อ 21102 

ครูไมตรี 

ศ 21102 

ครูสุรศักดิ์ 

ศิลปะ 3 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

113 

ส 20210 

ครูศิริลักษณ 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 
ง 20235 

ครูพรรณ ี

ท 21102 

ครูชลธิชา 

ศูนยไทย 

สนทนา E 

ครู Damien 

ว 21102 

ครูปทมาภรณ 

ว.6 

ชุมนุม 
ค 21102 

ครูสายสมร 

 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 

ว 21102 

ครูปทมาภรณ 

ว.5 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

ศูนยรวม 4 

อ 21102 

ครูไมตรี 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 
ค 21102 

ครูสายสมร 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

ง 21101 

ครูประสิทธ์ิ 

Com 1 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศกึษาปที่  1/8  หอง 412  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูที่ปรึกษา  ครวูัลลภา  ประหารขาศึก  ,  ครูจติรจํานงค  จันทรโคตร    (ผูดูแล) 

 

 

              

เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

113 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

ส 21103 

ครูเสาวนีย 

พัก
กล

าง
วัน

 

จ 20214 

ครูวรีสรา , ครูเหมย 

ศูนยรวม 1 , 412 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

ศ 21102 

ครูสุรศักด์ิ 

ศิลปะ 2 

ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 412 

ส 21104 

ครูวรวุฒิ 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

325 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

113 

สนทนาจีน 

ครูเหมย 

 

พุธ 

 

Home  Room 
ส 21103 

ครูเสาวนีย 

ค 21102 

ครูวัฒนา 

ว 21102 

ครูสุภัสดา 

ว.4 

จ 20214 

ครูวรีสรา , ครูเหมย 

ศูนยรวม 1 , 412 

ชุมนุม 
ท 21102 

ครูชลธิชา 

สนทนา E 

ครู Damien 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 

จ 20214 

ครูวรีสรา , ครูเหมย 

ศูนยรวม 1 , MLL 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

ง 20235 

ครูพรรณ ี

ว 21102 

ครูสุภัสดา 

ว.3 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ง 21101 

ครูประสิทธ์ิ 

Com 1 

อ 21102 

ครูวัลลภา 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ท 21102 

ครูชลธิชา 

ศูนยไทย 

ส 21103 

ครูเสาวนีย 

407 

 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 



 

โรงเรียนราชวนิิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศกึษาปที่  1/9  หอง  413  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2556  ครูที่ปรึกษา  ครวูราภรณ  หงสะมัต  ,  ครูสุรศกัดิ์  ลอยใหม  (ผูดแูล) 

 

 

              

เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

Home  Room 
ค 21102 

ครูสายสมร 

ท 21102 

ครูบุญญาภา 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

407 

พัก
กล

าง
วัน

 

ง 20235 

ครูพรรณ ี

อ 21102 

ครู D , ครู Q 

ศูนยพัฒนา , 413 

IS 21202 

ครูกัญญนก 
ล.ส. 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

หอง 413 

ว 21102 

ครูลัดดาวัลย 

ว.5 

ส 21104 

ครูนัทกาญจน 

พ 21103 

ครูธีรวัฒน 

325 

ค 21102 

ครูสายสมร 

Reading 

ครู A , ครู Q 

ศูนย F , 413 

 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ง 21101 

ครูประสิทธ์ิ 

Com 1 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

ค 20201 

ครูวัฒนา 
ชุมนุม 

IS 21202 

ครูกัญญนก 

113 

 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 
ค 21102 

ครูสายสมร 

อ 21102 

ครู D , ครู Q 

ศูนยพัฒนา , 413 

ว 21102 

ครูลัดดาวัลย 

ว.5 

ท 21102 

ครูบุญญาภา 

ศูนยไทย 

ส 21103 

ครูวรวุฒิ 

ศ 21102 

ครูสุรศักด์ิ 

ศิลปะ 3 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 
ท 21102 

ครูบุญญาภา 

แนะแนว 

ครูนํ้าทิพย 

อ 21102 

ครู D , ครู Q 

ศูนย E , 413 

ศ 21102 

ครูสุทธิชาติ 

ดนตรีสากล 

พ 21104 

ครูโกศล 

ยิมฯลาง 

ค 20201 

ครูวัฒนา 

 

 

 

                ลงชื่อ                               รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ    ลงชื่อ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                       (นางแสงเดือน  ประพันธ)                                     (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 


